Mentions légales

Éditeur :

Le site internet https://www.aocorp.fr est édité par :

AO CORP, entreprise individuelle, immatriculée sous le numéro 919 163 279

Aucune TVA soumise

Adresse électronique artistes : contact@aocorp.fr (principale)

Adresse électronique collaborateurs : contact@aocorp.fr (secondaire)

Directeur d'AO CORP et de publication :

Monsieur PIERRO Anthony exerce la fonction de directeur.

Prestataire d'hébergement :

Le site internet https://www.aocorp.fr est hébergé par :

La société **OVH**

Adresse: 2 rue Kellermann – 59100 Roubaix, France

Legal notice

Publisher:

The website https://www.aocorp.fr is published by:

AO CORP, individual company, registred under number 919 163 279

No VAT submitted

Email address artist : contact@aocorp.fr (main)

Email address collaborators : contact@aocorp.fr (secondary)

AO CORP and publication director:

Mr PIERRO Anthony is acting as the director.

Hosting provider:

The website https://www.aocorp.fr is hosted by:

The company **OVH**

Address: 2 rue Kellermann – 59100 Roubaix, France